Директору БЭК

Кузееву И.Э.

____________________________________
(фамилия, имя, отчество родителя/ полностью)

___________________________________________

проживающего (ей) по адресу:
____________________________________________

____________________________________

Паспорт серия: _________№____________

Выдан: ______________________________
____________________________________

Дата выдачи__________________________

ИНН налогоплательщика:

____________________________________

Телефон: ____________________________

Заявление
о предоставлении справки для налогового вычета за обучение

Прошу Вас предоставить справку, подтверждающую оплату за образование для
предоставления в налоговые органы Российской Федерации:

__________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество (при наличии) ребенка), дата рождения)

за период обучения:   2024      год

К заявлению прилагаю следующие документы:

1 Копия паспорта налогоплательщика

2 Копия ИНН  налогоплательщика

3 Копия паспорта обучающегося

4 Копия ИНН  обучающегося

5 Копии квитанций об оплате за обучение

Дата: _____________ Подпись: ______________ ФИО _________________

Заявление после заполнения направляется на эл.почту : bek_buh@mail.ru

	fill_1:
	undefined:
	fill_3:
	fill_4:
	fill_5:
	fill_6:
	fill_7:
	fill_8:
	fill_9:
	fill_10:
	fill_11:
	fill_12:
	fill_13:
	fill_15: